UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

BCĐ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

   Số: 02/GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 28 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự ra quân hiến máu tình nguyện dịp Tết và

Lễ hội Xuân hồng năm 2025

Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND, ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc tăng cường công tác vận động hiến máu tình

nguyện giai đoạn 2021- 2025; Công văn số 15/BCĐ-QN ngày 28/10/2024 của

Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện tỉnh Quảng Ninh về việc phát

động Chiến dịch vận động HMTN dịp Tết và Lễ hội Xuân hồng năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BCĐ, ngày 20/11/2024 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện huyện Đầm Hà về tổ chức vận động hiến máu tình

nguyện dịp Tết và Lễ hội Xuân hồng năm 2025. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu

tình nguyện huyện phối hợp với Khoa huyết học, Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng

Ninh tổ chức ngày hội hiến máu tình nguyện dịp Tết và Lễ hội Xuân hồng năm

2025.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Đầm Hà trân trọng

kính mời các đồng chí đại biểu tham dự ra quân hiến máu tình nguyện dịp Tết và

Lễ hội Xuân hồng năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Kính mời:

+ Thường trực Hội CTĐ tỉnh; Ban Chăm sóc sức khỏe Hội CTĐ tỉnh;

+ Lãnh đạo, cán bộ Khoa Huyết học - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ninh;

+ Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện

huyện Đầm Hà (theo Quyết định số 1394/QĐ-UBND, ngày 24/6/2024 của UBND

huyện Đầm Hà);

 2

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang trên địa

bàn huyện;

- Đại diện Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện các xã, thị trấn;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Hội CTĐ huyện; các đồng chí

Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội CTĐ cơ sở;

- Các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, hội viên,

đoàn viên trực tiếp tham gia hiến máu của các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn

thể, lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện.

Ghi chú: Ban Chỉ đạo gửi kèm biểu giao chỉ tiêu vận động HMTN đợt

này. Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban, ngành đoàn thể thông báo

đến cán bộ công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên trực

tiếp tham gia hiến máu. Riêng phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các

trường học trên địa bàn.

2. Thời gian: 01 ngày, từ 07 giờ 30 phút, ngày 07/12/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Văn hóa các dân tộc huyện Đầm

Hà (Phố Lê Lương, Thị trấn Đầm Hà, huyện Đầm Hà, tỉnh Quảng Ninh).

4. Chuẩn bị:

- Giao Hội Chữ thập đỏ huyện phối hợp với Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

huyện, Trung tâm Y tế huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị và

tổ chức đợt ra quân HMTN. Phối hợp với Trung tâm Truyền thông và Văn

hóa huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện để phục vụ đợt ra quân

HMTN./.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- TT BCĐ vận động HMTN tỉnh QN (b/c);

- Thường trực Huyện ủy, HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Như thành phần mời;

- Hội CTĐ huyện (th/m);

- Đoàn Thanh niên CS HCM huyện (p/h);

- Trung tâm Y tế huyện (p/h);

- Trung tâm TT&VH (p/h và đưa tin);

- Lưu.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Tô Xuân Lợi

 3

GIAO CHỈ TIÊU VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU DỊP TẾT

 VÀ LỄ HỘI XUÂN HỒNG NĂM 2025

(Kèm theo Giấy mời số: 02/GM-BCĐ ngày 28/11/2024 của BCĐ huyện)

STT Cơ quan, đơn vị Chỉ tiêu giao Ghi chú

1  Thị trấn Đầm Hà 20

2  Xã Đầm Hà 15

3  Xã Dực Yên 07

4  Xã Đại Bình 08

5  Xã Quảng An 11

6  Xã Quảng Lâm 06

7  Xã Quảng Tân 15

8  Xã Tân Bình 10

9  Xã Tân Lập 08

10  Hội CTĐ khối vận 02

11  Hội CTĐ Ban Quản lý chợ 02

12  Hội CTĐ Cơ quan Huyện ủy 03

13  Hội CTĐ Trung tâm TL-GT&MT 03

14  Hội CTĐ Trường THPT Đầm Hà 05

15  Hội CTĐ Trung tâm GDNN-GDTX 01

16  Hội CTĐ Trung tâm Y tế 05

17  Văn phòng HĐND-UBND huyện 01

18  Phòng Tư pháp 01

19  Phòng Nông nghiệp và PTNT 01

20  Phòng Kinh tế và Hạ tầng 01

21  Phòng Văn hóa và Thông tin 01

22  Phòng LĐ-TB và XH 01

23  Phòng Y tế 01

24  Phòng Tài chính và Kế hoạch 01

25  Phòng Tài Nguyên và Môi trường 01

26  Phòng Giáo dục và Đào tạo 100 Phòng Giáo

dục và Đào tạo

chủ động giao

chỉ tiêu cho

các trường học

27  Trung tâm Hành chính công 01

28  Trung tâm Truyền thông và Văn hóa 03

29  Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng 03

 4

30  Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp 01

31  Ban Quản lý rừng phòng hộ 02

32  Đội kiểm tra Trật tư Đô thị và Môi trường 01

33  Ngân hàng Nông nghiệp&PTNT 02

34  Ngân hàng chính sách xã hội 01

35  Bảo hiểm xã hội 01

36  Bưu điện huyện 01

37  Kho bạc Nhà nước huyện 01

38  Ban Chỉ huy Quân sự huyện 09

39  Công an huyện 15

40  Viện Kiểm sát nhân dân huyện 02

41  Tòa Án nhân dân huyện 01

42  Hạt Kiểm lâm huyện 01

43  Đội Quản lý thị trường số 02 01

44  Chi cục Thi hành án huyện 01

45  Chi cục Thống kê huyện 01

46  Chi cục Thuế khu vực Hải Hà - Đầm Hà 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:31:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Văn Tuy<nguyenvantuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:06:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Tô Xuân Lợi<toxuanloi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:10:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Đầm Hà<ubnddh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:11:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Đầm Hà<ubnddh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:11:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Đầm Hà<ubnddh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!